[image: image1.jpg]N\

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая 2021 года

                              № 11
 п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

главы сельского поселения
Нижнесортымский от 07.11.2017 № 28

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Нижнесортымский:

1. Внести в приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Нижнесортымский от 07.11.2017 № 28 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Нижнесортымский» изменение, дополнив  пунктом одиннадцатым следующего содержания:

	«
	11. Информация о состоянии окружающей среды в сельском поселении Нижнесортымский (экологическая информация)
	поддерживается в актуальном состоянии
	Начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации поселения сельского поселения Нижнесортымский
	».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения

               П.В. Рымарев